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2007 11165 849 7.60 726 6.50 1575 14.11 43 37
2008 11397 232 1.00 862 7.56 734 6.44 1596 21 9.05 14.00 43 39
2009 11586 189 1.66 835 7.21 746 6.44 1581 -15 -7.94 13.65 44 40
2010 11736 150 1.29 811 6.91 755 6.43 1566 -15 -10.00 13.34 42 40
2011 11852 116 0.99 802 6.77 732 6.18 1534 -32 -27.59 12.94 42 40
2012 11867 15 0.13 791 6.67 725 6.11 1516 -18 -120.00 12.77 41 39
2013 12311 444 3.74 839 6.82 714 5.80 1553 37 8.33 12.61 44 38
2014 12788 477 3.87 1125 8.80 432 3.38 1557 4 0.84 12.18 58 64 6 25 25 0 89
2015 12973 185 1.45 1158 8.93 449 3.46 1607 50 27.03 12.39 57 64 7 23 25 2 89
2016 13163 190 1.46 1181 8.97 499 3.79 1680 73 38.42 12.76 59 64 5 25 25 0 89
2017 13219 56 0.43 1215 9.19 469 3.55 1684 4 7.14 12.74 61 64 3 23 25 2 89
2018 13277 58 0.44 1239 9.33 470 3.54 1709 25 43.10 12.87 62 64 2 24 25 2 89
2019 13374 97 0.73 1228 9.18 482 3.60 1710 1 1.03 12.79 61 64 3 24 25 1 89
2020 13357 -17 -0.13 1202 9.00 507 3.80 1709 -1 5.88 12.79 61 69 8 25 27 2 96
2021 13504 147 1.10 1228 9.09 510 3.78 1738 29 19.49 12.50 65 69 4 28 29 1 98
2022 13652 149 1.10 1241 9.09 490 3.59 1731 -6 -4.37 12.50 65 69 4 27 29 2 98
2023 13803 150 1.10 1255 9.09 471 3.41 1725 -6 -3.86 12.50 66 69 3 26 29 3 98
2024 13954 152 1.10 1269 9.09 476 3.41 1744 19 12.50 12.50 67 69 2 26 29 3 98
2025 14108 153 1.10 1283 9.09 481 3.41 1763 19 12.50 12.50 68 72 4 27 29 2 101
2026 14263 155 1.10 1297 9.09 486 3.41 1783 19 12.50 12.50 68 72 4 27 29 2 101
2027 14420 157 1.10 1311 9.09 492 3.41 1803 20 12.50 12.50 69 72 3 27 29 2 101
2028 14579 159 1.10 1325 9.09 497 3.41 1822 20 12.50 12.50 70 75 5 28 29 1 104
2029 14739 160 1.10 1340 9.09 502 3.41 1842 20 12.50 12.50 71 75 4 28 29 1 104
2030 14901 162 1.10 1355 9.09 508 3.41 1863 20 12.50 12.50 71 75 4 28 31 3 106
2031 15065 164 1.10 1370 9.09 514 3.41 1883 20 12.50 12.50 72 75 3 29 31 2 106
2032 15231 166 1.10 1385 9.09 519 3.41 1904 21 12.50 12.50 73 75 2 29 31 2 106
2033 15398 168 1.10 1400 9.09 525 3.41 1925 21 12.50 12.50 74 75 1 29 31 2 106
2034 15568 169 1.10 1415 9.09 531 3.41 1946 21 12.50 12.50 74 75 1 29 31 2 106

Population  0 - 4  ans  Gland 2020 : Population cantonale au 31.12.2020 815'300
Population  0 - 25 ans  Gland 2020 : 32.36% Population district de Nyon au 31.12.2019 101'850
Population  5 - 15  ans  Gland 2020 : 13.40%

Chiffres réels D = Croissance de la population glandoise en % moyenne de 2008 à 2020

Chiffres prévisionnels J = croissance de la population en âge de scolarité en nombre

5.52%
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Commentaire : 2013 - 2016 Installation dans le quartier Eikenott Moyenne d'entrées 1P par année 139
2022 - 2025 Installation dans le quartier la Combaz  Chiffre selon DGEO
2025 - 2028 Installation dans le quartier Gare-Sud 
2026 - 2029 Installation dans le quartier de Mauverney 

  
Méthode appliquée pour le calcul des prévisions : 

Base des naissances à Gland 
Projection de la DGEO 
Croissance annuelle en moyenne appliquée jusqu'en 2034 (ramenée à 1.10 %)
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